
UCHWAŁA NR XXV/404/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie przedłużenia prawa użytkowania wieczystego działki położonej w 

Gdyni przy ul. Lidzkiej 55 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), zgodnie z § 10 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z 26 stycznia 1962 roku w sprawie zmiany niektórych praw do 

gruntu na prawo wieczystego użytkowania lub użytkowania (Dz. U. Nr 15, poz. 67), w związku z art. 236 Ko-

deksu Cywilnego, Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przedłużenie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości, oznaczo-

nej na km 95 jako działka gruntu nr 160/2 o pow. 813 m
2
 położonej w Gdyni przy ul. Lidzkiej 

55, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 6008, stanowiącej własność Gminy Mia-

sta Gdyni, przekazanej w wieczyste użytkowanie na rzecz Leokadii, Jana Piepka o dalsze 49 

lat licząc od 7 maja 2010 roku do 7 maja 2059 roku. 

 

§ 2 
 

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta do wykonania wszystkich przewidzianych pra-

wem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


